ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA

PORTARIA Nº 433 /13

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO , no uso de suas atribuições legais,, DESIGNA os

profissionais abaixo relacionados para constituírem a Comissão Especial de que trata o item 6.6 do Edital de Abertura
do I Concurso para Ingresso no Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do Rio
Grande do Sul, conforme segue:

Defensoria Pública do Estado:

Titulares  Suplentes

Fernanda Pretto Fogazzi Sanchotene  (Coordenadora da
Comissão de Ingresso dos Servidores)

Larissa Rocha Ferreira Caon

Rodolfo Lorea Malhão  (Comissão de Ingresso dos
servidores)

Jaderson Paluchowski

Soeli Alvarenga Arnt  (Comissão de Ingresso dos
servidores)

Alcindo Strelow

Associação Comunitária Amigos e Moradores da Cidade  Baixa e Arredores – MOCAMBO:

Titulares  Suplente

Maria Elaine Rodrigues Espíndola  Nara Soares

Sindicato dos Jornalistas Profissionais do Rio Grande  do Sul:

Titular  Suplente

Vera Daisy Barcellos Costa  Jeanice Dias Ramos

Sempre Mulher Instituto de Pesquisa e Intervenção sob re Relações Sociais:

Titular  Suplente

Vera Lucia Cintra  Desirée Gomes da Silva

MOAB Caldas de Umbanda e Africanismo:

Titular  Suplente

Aureo Dutra Rodrigues  Angela Teixeira Novoa

Defensoria Pública, em 27/09/13.

NILTON LEONEL ARNECKE MARIA
Defensor Público-Geral do Estado

Registre-se e publique-se.

FLÁVIO HENRIQUES FULGINITI
Diretor Geral